
K pronájmu, Rodinný dům, 184 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308566 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

42 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k pronájmu rodinný dům v klidné části Šeberova.
Zateplený dům o užitné ploše 184 m2 nabízí komfortní bydlení s
dispozicí 4+1 ve zvýšeném přízemí (110 m2), které zahrnuje
prostorný obývací pokoj s krbem a vstupem na terasu, kuchyň, 3
samostatné neprůchozí pokoje a koupelnu. V chodbě prostorná
vestavěná skříň. Koupelna s podlahovým vytápěním,
hydromasážní vanou, sprchou, toaletou a bidetem. V suterénu se
nachází další místnost ideální např. jako pracovna. Dále prostorná
garáž (32 m2), prádelna, komora a další úložné prostory. Na
zahradě o rozloze 575 m2 je k dispozici bazén a kůlna. Vytápění a
ohřev vody zajišťuje plynový kotel. Dům je je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klidné a komfortní bydlení s dostatkem prostoru s
výbornou dopravní dostupností, 1 zastávka autobusem na metro
Opatov. Veškerá občanská vybavenost v okolí. K nastěhování od
1.3.2025. Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4308566
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900897648
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 184 m2
Plocha pozemku: 738 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897648

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Boček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


